MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

RUA DO COMÉRCIO Nº 921, ESQUINA COM A RUA IRMÃOS PERSON, CENTRO, CEP 98700-000
TEL. (55) 3331-8219 - IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria
Municipal da Fazenda, torna público e para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar
possa que, o certame em epígrafe foi REVOGADO, com fulcro no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e
suas devidas alterações.

PREGÃO ELETRÔNICO 169/2022

PROCESSO 1408/2022

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO,
UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS EM GERAL PARA A SMED.

Os autos do processo administrativo encontram-se com vista franqueada aos interessados, na
Coordenadoria de Compras (COPAM), localizada na Prefeitura Municipal, Rua do Comércio, nº 921,
Centro, Ijuí/RS, de segunda à sexta-feira, entre 08h30min e 11h30min e entre 13h30min e 17h00min.

Ijuí/RS, 26 de dezembro  de 2022.

Julio Cesar Franciscatto

Diretor da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais